
Администрация  Кирсановского района 

Тамбовской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ КИРСАНОВСКОГО

 РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«24» ноября 2015г. №  48А

Об  утверждении  Указаний  о  порядке  применения  бюджетной  классификации
Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, применяемых
для составления проекта бюджета начиная с 2016 года

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Положения  «О  бюджетном  процессе  и  бюджетном  устройстве  в  Кирсановском
районе»,  утвержденного  решением  районного  Совета  народных  депутатов  от
24.10.2013 № 16 «О Положении «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе
в Кирсановском районе», в целях своевременного составления проекта районного
бюджета на 2016 год ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Указания о  порядке  применения  бюджетной
классификации  Российской  Федерации  в  части,  относящейся  к  районному
бюджету, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
бюджетного  отдела  финансового  управления  администрации  района  (Солдатова
Н.В.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.

Заместитель главы администрации района, 
начальник финансового
управления администрации района        Е.Б. Кулагина

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=114992;fld=134;dst=100010

